

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		pohled SV - stáv. stav					
	WV		1,04*7 "1.NP		7,280			
	WV		1,18*8 "2.NP		9,440			
	WV		1,16*4+1,18*2 "3.NP		7,000			
	WV		1,16*4+1,18*2 "4.NP		7,000			
	WV		Součet		30,720			
351	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m ²	7,170	50,00	358,50	CS ÚRS 2019 01
	WV		střeška - stávající stav					
	WV		(1,08+0,46)*2*0,50 "komíny		1,540			
	WV		(1,72+0,46)*2*0,50		2,180			
	WV		(1,48+0,46)*2*0,50		1,940			
	WV		(1,28*2+0,46)*0,50		1,510			
	WV		Součet		7,170			
352	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	34,850	50,00	1 742,50	CS ÚRS 2019 01
	WV		střeška - stávající stav					
	WV		4,91+2,49+2,35+1,67		11,420			
	WV		7,20*2		14,400			
	WV		1,67+2,49+4,87		9,030			
	WV		Součet		34,850			
353	K	764004811	Demontáž nadřímsového žlabu do suti	m	17,100	50,00	855,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		střeška - stávající stav					
	WV		17,10		17,100			
354	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	73,600	50,00	3 680,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		střeška - stávající stav					
	WV		5,60*2+15,60*4		73,600			
355	K	764212405.1	303/K Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu oboustranně lakovaný metalicky stříbrná RAL 9007 tl. 0,55mm rš 444,300 mm	m	6,300	650,00	4 095,00	vlastní
	P		Poznámka k položce:					
	WV		dle položky 764212405					
	WV		6,30		6,300			
356	K	764212430.1	327/K Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu oboustranně lakovaný metalicky stříbrná RAL 9007 tl. 0,55mm rš 120 mm	m	16,500	350,00	5 775,00	vlastní
	P		Poznámka k položce:					
	WV		dle položky 764212430					
	WV		16,50		16,500			
357	K	764212666.1	322/K Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 560 mm	m	20,800	750,00	15 600,00	vlastní
	P		Poznámka k položce:					
	WV		dle položky 764212666					
	WV		20,80		20,800			
358	K	764215408.1	305/K Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu oboustranně lakovaný metalicky stříbrná RAL 9007 tl. 0,55mm celoplošně lepené rš 760 mm	m	17,100	950,00	16 245,00	vlastní
	P		Poznámka k položce:					
	WV		dle položky 764215408					
	WV		17,10		17,100			
359	K	764215409.1	306/K Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu oboustranně lakovaný metalicky stříbrná RAL 9007 tl. 0,55mm celoplošně lepené rš 920 mm	m	13,600	1 150,00	15 640,00	vlastní
	P		Poznámka k položce:					
	WV		dle položky 764215409					
	WV		13,60		13,600			
360	K	764226442.1	314/K Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu lakovaný barva stříbrná RAL 9007 rš 195 mm	m	28,320	420,00	11 894,40	vlastní
	P		Poznámka k položce:					
	WV		dle položky 764226442					
	WV		1,16*24		28,320			
361	K	764226443.1	314/K - 317/K Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu lakovaný barva stříbrná RAL 9007 rš 255 mm	m	33,140	390,00	12 924,60	vlastní
	P		Poznámka k položce:					
	WV		dle položky 764226443					
	WV		1,80*4+1,70 "314/K		8,900			
	WV		1,10*20 "315/K		22,000			
	WV		0,40*2 "316/K		0,800			
	WV		0,36*4 "317/K		1,440			
	WV		Součet		33,140			
362	K	764226444.1	313/K Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu lakovaný barva stříbrná RAL 9007 rš 365 mm	m	7,280	498,00	3 625,44	vlastní
	P		Poznámka k položce:					
	WV		dle položky 764226444					
	WV		1,04*7		7,280			
363	K	764-312/K	312/K Větrací hlavice pro plochou střešku - kompletní provedení - viz tabulka klempířských konstrukcí	kus	5,000	2 150,00	10 750,00	vlastní
	WV		5		5,000			
364	K	76431-PC01	304/K Lemování komínů z Pz plechu oboustranně lakovaný metalicky stříbrná RAL 9007 tl. 0,55mm rš 245 mm	m	9,240	490,00	4 527,60	vlastní
	WV		9,24		9,240			
365	K	76431-PC02	308/K Oplechování štítové stěny z Pz plechu oboustranně lakovaný metalicky stříbrná RAL 9007 tl. 0,55mm rš 330 mm, vč. krycí lišty rš 120mm	m	17,000	380,00	6 460,00	vlastní
	WV		17,00		17,000			
366	K	76431-PC03	310/K Ukončení plátové střešky z Pz plechu oboustranně lakovaný metalicky stříbrná RAL 9007 tl. 0,55mm rš 475 mm	m	16,500	689,00	11 368,50	vlastní
	WV		16,50		16,500			
367	K	76431-PC04	319/K Oplechování štítové zdi od souseda z Pz plechu oboustranně lakovaný metalicky stříbrná RAL 9007 tl. 0,55mm rš 490 mm	m	8,300	620,00	5 146,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		8,30		8,300			
368	K	76435-PC01	320/K Lemování nového komína z nerezového plechu tl. 0,6mm - kompletní provedení - viz tabulka klempířských konstrukcí	kus	1,000	3 980,00	3 980,00	vlastní
369	K	7643-PC01	329/K Větrací hlavice z PVC proti zatékání vody do komínového tělesa DN 150-160mm	kus	17,000	2 500,00	42 500,00	vlastní
	W		17		17,000			
370	K	764511404.1	302/K Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu oboustraně lakovaný metalicky stříbrná RAL 9007 tl. 0,55mm rš 330 mm	m	39,700	620,00	24 614,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: dle položky 764511404					
	W		39,70		39,700			
371	K	764518423.1	301/K Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu oboustraně lakovaný metalicky stříbrná RAL 9007 tl. 0,55mm průměru 125 mm	m	74,490	580,00	43 204,20	vlastní
	P		Poznámka k položce: dle položky 764518423					
	W		74,49		74,490			
372	K	764-PC02	325/K M+D Ocelový L profil u žlabu 250/140 x 6mm, dl. 50mm - FeZn plech tl. 6 mm, povrch. úprava žárový pozink	kus	110,000	250,00	27 500,00	vlastní
	W		110		110,000			
373	K	764-PC03	325/K M+D Ocelový L profil u žlabu 400/140 x 6mm, dl. 50mm - FeZn plech tl. 6 mm, povrch. úprava žárový pozink	kus	44,000	450,00	19 800,00	vlastní
	W		44		44,000			
374	K	764-PC04	326/K M+D Ocelový L profil u žlabu 200/140 x 6mm, dl. 50mm - FeZn plech tl. 6 mm, povrch. úprava žárový pozink	kus	10,000	350,00	3 500,00	vlastní
	W		10		10,000			
375	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,910	500,00	455,00	CS ÚRS 2019 01
	D	765	Krytina skládaná				173 641,45	
376	K	765111018	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 14 do 15 ks/m2	m2	128,730	450,00	57 928,50	CS ÚRS 2019 01
	W		ze stávající demontované					
	W		8,50*16,50 *skladba S1		140,250			
	W		-0,80*1,60*9		-11,520			
	W		Součet		128,730			
377	K	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	355,903	110,00	39 149,33	CS ÚRS 2019 01
	W		střecha - stávající stav					
	W		16,93*17,10		289,503			
	W		4,96*10,00		49,600			
	W		2,00*4,20*2		16,800			
	W		Součet		355,903			
378	K	765111869	Demontáž krytiny keramické hřebenu a nároží sklonu do 30° s tvrdou maltou do suti	m	21,006	70,00	1 470,42	CS ÚRS 2019 01
	W		střecha - stáv. stav					
	W		17,10*(-1,08+1,72+1,48+1,28)		11,540			
	W		9,466		9,466			
	W		Součet		21,006			
379	K	765112901	Čištění krytiny keramické kladené na sucho	m2	355,903	50,00	17 795,15	CS ÚRS 2019 01
	W		355,903		355,903			
380	K	765115012	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) drážkové maloformátové na sucho	kus	74,000	27,00	1 998,00	CS ÚRS 2019 01
	W		74		74,000			
381	M	596605	*výkres střechy					
	W		taška ražená režná větrací	kus	74,000	26,00	1 924,00	dle výrobce
382	K	765115401	Montáž protisněhového háku pro keramickou krytinu	kus	106,000	27,00	2 862,00	CS ÚRS 2019 01
	W		106		106,000			
383	M	59660	*309/K					
	W		309/K střešní zachytávač sněhu	kus	106,000	90,00	9 540,00	dle výrobce
384	K	765115421	Montáž bezpečnostního háku pro keramickou krytinu	kus	3,000	450,00	1 350,00	CS ÚRS 2019 01
385	M	59244014	330/K sada bezpečnostního háku (bez tašky)	sada	3,000	3 800,00	11 400,00	CS ÚRS 2019 01
386	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	128,730	45,00	5 792,85	CS ÚRS 2019 01
	W		ze stávající demontované					
	W		8,50*16,50 *skladba S1		140,250			
	W		-0,80*1,60*9		-11,520			
	W		Součet		128,730			
387	M	28329036	fólie kontaktní difúzní propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, tlivstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	141,603	50,00	7 080,15	CS ÚRS 2019 01
	W		128,73*1,10		141,603			
388	K	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	355,903	15,00	5 338,55	CS ÚRS 2019 01
	W		střecha - stávající stav					
	W		16,93*17,10		289,503			
	W		4,96*10,00		49,600			
	W		2,00*4,20*2		16,800			
	W		Součet		355,903			
389	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy	kus	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2019 01
	W		střecha - stávající stav					
	W		4		4,000			
390	K	76519-PC01	Demontáž pochůzného systému	kus	19,000	300,00	5 700,00	vlastní
	W		střecha - stávající stav					
	W		19		19,000			
391	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	5,825	500,00	2 912,50	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	766		Konstrukce truhlářské				548 722,90	
392	K	766-T15	M+D okenní parapet plastový vnitřní 430/1900mm kompletní provedení - viz výpis prvků	ks	4,000	950,00	3 800,00	vlastní
393	K	766-T16	M+D okenní parapet plastový vnitřní 430/1800mm kompletní provedení - viz výpis prvků	ks	1,000	930,00	930,00	vlastní
394	K	766-T17	M+D okenní parapet plastový vnitřní 410/1160mm kompletní provedení - viz výpis prvků	ks	7,000	550,00	3 850,00	vlastní
395	K	766-T18	M+D okenní parapet plastový vnitřní 590/1180mm kompletní provedení - viz výpis prvků	ks	4,000	690,00	2 760,00	vlastní
396	K	766-T19	M+D okenní parapet plastový vnitřní 420/1180mm kompletní provedení - viz výpis prvků	ks	12,000	590,00	7 080,00	vlastní
397	K	766-T20	M+D okenní parapet plastový vnitřní 370/1180mm kompletní provedení - viz výpis prvků	ks	8,000	590,00	4 720,00	vlastní
398	K	766-T21	M+D okenní parapet plastový vnitřní 350/1180mm kompletní provedení - viz výpis prvků	ks	16,000	590,00	9 440,00	vlastní
399	K	766-T22	M+D okenní parapet plastový vnitřní 240/1180mm kompletní provedení - viz výpis prvků	ks	4,000	590,00	2 360,00	vlastní
400	K	766-T23	M+D okenní parapet plastový vnitřní 400/400-500mm kompletní provedení - viz výpis prvků	ks	3,000	500,00	1 500,00	vlastní
401	K	766-T24	M+D okenní parapet plastový vnitřní 240/400mm kompletní provedení - viz výpis prvků	ks	1,000	450,00	450,00	vlastní
402	K	766-T25	M+D okenní parapet plastový vnitřní 400/450mm kompletní provedení - viz výpis prvků	ks	2,000	500,00	1 000,00	vlastní
403	K	766-T26	M+D kuchyňská linka dřevěná d=2400mm,v=800mm vč. spotřebičů - viz výpis prvků	ks	2,000	36 000,00	72 000,00	vlastní
404	K	766-T27	M+D kuchyňská linka dřevěná d=2400mm,v=800mm vč. spotřebičů - viz výpis prvků	ks	2,000	36 000,00	72 000,00	vlastní
405	K	766-T28	M+D kuchyňská linka dřevěná d=1800mm,v=900mm vč. spotřebičů - viz výpis prvků	ks	6,000	27 800,00	166 800,00	vlastní
406	K	766-T29	M+D kuchyňská linka dřevěná d=1800mm,v=900mm vč. spotřebičů - viz výpis prvků	ks	7,000	27 800,00	194 600,00	vlastní
514	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,000	5 432,90	5 432,90	CS ÚRS 2019 01
D	766,767		Dveře				1 339 260,00	
407	K	766-T1	M+D dveře vnitřní dřevěné do bytů 900/1970mm EI30DP3 vč.zárubně a kování - viz výpis prvků	ks	4,000	21 500,00	86 000,00	vlastní
408	K	766-T2	M+D dveře vnitřní dřevěné do bytů 900/1970mm EI30DP3 vč.zárubně a kování - viz výpis prvků	ks	13,000	21 500,00	279 500,00	vlastní
409	K	766-T3	M+D dveře vnitřní dřevěné k popel.a do kočár. 900/1970mm EI30DP3 vč.zárubně a kování - viz výpis prvků	ks	2,000	21 500,00	43 000,00	vlastní
410	K	766-T4	M+D dveře vnitřní dřevěné posuvné 900/1970mm do pouzdra vč.zárubně a kování - viz výpis prvků	ks	4,000	23 500,00	94 000,00	vlastní
411	K	766-T5	M+D dveře vnitřní dřevěné 1-kříd.900/1970mm vč.zárubně a kování - viz výpis prvků	ks	9,000	11 500,00	103 500,00	vlastní
412	K	767-T6	M+D dveře vnitřní plechové do kotelny 900/1970mm EI30DP3-C vč.zárubně a kování - viz výpis prvků	ks	1,000	21 500,00	21 500,00	vlastní
413	K	767-T7	M+D dveře vnitřní plechové 900/1970mm vč.zárubně a kování - viz výpis prvků	ks	3,000	14 500,00	43 500,00	vlastní
414	K	766-T8	M+D dveře vnitřní dřevěné 1-kříd.900/1970mm EI30DP3-C vč.zárubně a kování - viz výpis prvků	ks	1,000	21 500,00	21 500,00	vlastní
415	K	766-T9	M+D dveře vnitřní dřevěné 1-kříd.800/1970mm vč.zárubně a kování - viz výpis prvků	ks	20,000	11 500,00	230 000,00	vlastní
416	K	767-T10	M+D dveře vnitřní plechové do šachty výtahu 700/1970mm EW30DP3-C vč.zárubně a kování - viz výpis prvků	ks	1,000	21 500,00	21 500,00	vlastní
417	K	767-T11	M+D dveře vnitřní plechové 700/1970mm vč.mřížky, zárubně a kování - viz výpis prvků	ks	2,000	11 500,00	23 000,00	vlastní
418	K	766-T12	M+D dveře vnitřní dřevěné 1-kříd.700/1970mm EI30 DP3-C vč.zárubně a kování - viz výpis prvků	ks	1,000	21 500,00	21 500,00	vlastní
419	K	766-T13	M+D dveře vnitřní dřevěné 1-kříd.700/1970mm EI30 DP3 vč.zárubně a kování - viz výpis prvků	ks	5,000	21 500,00	107 500,00	vlastní
420	K	766-T14	M+D dveře vnitřní dřevěné 1-kříd.700/1970mm vč.zárubně a kování - viz výpis prvků	ks	20,000	11 500,00	230 000,00	vlastní
515	K	998766-PC01	Přesun hmot procentní pro dveře v objektech v do 24 m	%	1,000	13 260,00	13 260,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				745 536,97	
421	K	767161821	Demontáž zábradlí schodišťového rozebratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg 3,70*4+3,40*4	m	28,400	180,00	5 112,00	CS ÚRS 2019 01
422	K	767-201/Z	M+D ocelové poštovní schránky 1110/990mm - sestava 9x370x330x100mm - viz výpis prvků	ks	2,000	23 958,00	47 916,00	vlastní
423	K	767-202/Z	M+D ocelová skříň pro kalorimetry a vod.sestavu 1200/600mm - viz výpis prvků	ks	10,000	2 500,00	25 000,00	vlastní
424	K	767-204/Z	M+D venkovní čistící zóna ocelová 500/1000mm vč.roštu - viz výpis prvků	ks	2,000	6 500,00	13 000,00	vlastní
425	K	767-205/Z	M+D venkovní čistící zóna ocelová 500/700mm vč.roštu - viz výpis prvků	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	vlastní
426	K	767-206/Z	M+D venkovní čistící zóna textilní 1250/1250mm zatavená do podkladu - viz výpis prvků	ks	1,000	10 352,00	10 352,00	vlastní
427	K	767-207/Z	M+D venkovní čistící zóna textilní 1000/500mm zatavená do podkladu - viz výpis prvků	ks	1,000	5 685,00	5 685,00	vlastní
428	K	767-208/Z	M+D ocelové sklepní kóje (sklepy 1,2 a 3) s max.výškou 2230mm - viz výpis prvků	ks	1,000	10 500,00	10 500,00	vlastní
429	K	767-209/Z	M+D stěnová požární mřížka 600x600mm EI 60DP1 + protiřeš.žaluzie AL 900x450mm - viz výpis prvků	ks	11,000	2 400,00	26 400,00	vlastní
430	K	767-210/Z	M+D protiřeš.žaluzie AL 480x450mm - viz výpis prvků	ks	2,000	1 650,00	3 300,00	vlastní
431	K	767-211/Z	M+D ocelové madlo d=50mm, délky 3015mm na schod.1.PP - viz výpis prvků	ks	1,000	5 400,00	5 400,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
432	K	767-212/Z	M+D ocelové madlo rampy a schodiště 50/20/2mm, 6kusů(délky 4x5,43+1x38+1x4,05m) - viz výpis prvků	ks	6,000	8 879,00	53 274,00	vlastní
433	K	767-213/Z	M+D ocelové zábradlí v=1,0 a 1,1m, celk.hmotnost 571,382kg - viz výpis prvků	bm	31,360	6 200,00	194 432,00	vlastní
	W		9,42+21,94		31,360			
434	K	767-214/Z	M+D sestava madel pro WC imobilní nerez - viz výpis prvků	sady	4,000	8 500,00	34 000,00	vlastní
435	K	767-215/Z	M+D madlo na dveřních křídlech dl.800mm nerez - viz výpis prvků	ks	15,000	2 150,00	32 250,00	vlastní
436	K	767-216/Z	M+D požární stěnová mřížka AL 2x200x200mm EI60 - viz výpis prvků	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	vlastní
437	K	767-217/Z	M+D požární stěnová mřížka AL 2x100x100mm EI30 - viz výpis prvků	ks	2,000	2 100,00	4 200,00	vlastní
438	K	767-218/Z	M+D stěnová mřížka AL 2xd=200mm vč.potrubní DN 200, dl.750mm - viz výpis prvků	ks	2,000	2 500,00	5 000,00	vlastní
439	K	767-219/Z	M+D stěnová mřížka AL 2xd=200mm vč.potrubní DN 200, dl.600mm - viz výpis prvků	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	vlastní
440	K	767-220/Z	M+D stěnová nepožární větrací mřížka plastová bílá DN 125 /147 x 14 vč.prostupu potrubní DN 125 - viz výpis prvků	ks	8,000	4 500,00	36 000,00	vlastní
441	K	767-221/Z	M+D stěnová mřížka AL 1xd=150mm vč.potrubní DN 150, dl.330mm - viz výpis prvků	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	vlastní
442	K	767-222/Z	M+D dveřní větrací mřížka AL 400x200mm - viz výpis prvků	ks	2,000	3 500,00	7 000,00	vlastní
443	K	767-223/Z	M+D ocelová mříž do ulice 1040/2410mm, povrch. úprava žárový pozink - viz výpis prvků	ks	7,000	1 500,00	10 500,00	vlastní
444	K	767-224/Z	M+D ocelová mříž do dvora 1100/2100mm, povrch. úprava žárový pozink - viz výpis prvků	ks	4,000	1 350,00	5 400,00	vlastní
445	K	767-225/Z	M+D zábradlí nerez - madlo d=42mm, délky 1180mm kotveno do zdi - viz výpis prvků	ks	8,000	12 500,00	100 000,00	vlastní
446	K	767-226/Z	M+D zábradlí nerez - madlo d=42mm, délky 1100mm kotveno do zdi - viz výpis prvků	ks	4,000	10 350,00	41 400,00	vlastní
447	K	767392-PC01	Demontáž krytin střech z trapézového plechu vč. ocel. konstrukce	m2	2,640	150,00	396,00	vlastní
	W		řez A-A - stáv. stav - pozn. 02					
	W		1,00*2,64 "4.NP - stáv. stav - nad m.č. 4.03		2,640			
448	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	4,680	150,00	702,00	CS ÚRS 2019 01
	W		pohled stávající JZ					
	W		1,17*2,00*2 "1.NP - stáv. stav - m.č. 1.17, 1.16		4,680			
449	K	76766-PC01	Demontáž zabetonovaných otvorů perforovaným plechem	m2	3,940	350,00	1 379,00	vlastní
	W		pohled stávající JZ					
	W		0,85*0,46*4 "pozn. 4		1,564			
	W		pohled stávající SV					
	W		0,90*0,46*4 "pozn. 4		1,656			
	W		0,90*0,80		0,720			
	W		Součet		3,940			
450	K	767-PC01	311/K M+D záchranný systém proti pádu osob (záchranné střešní lano + 7 kotvicích bodů)	kus	1,000	50 690,00	50 690,00	vlastní
	W		popis viz tabulka klempířských výrobků					
	W		1		1,000			
516	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	0,300	7 496,56	2 248,97	CS ÚRS 2019 01
	D	768	Výplně otvorů				1 094 012,81	
451	K	768-D1	M+D dveře AL vstupní 2-kříd. 1400/(2520+1000)mm s nadsvětlikem vč.kování - viz výpis prvků	ks	1,000	73 920,00	73 920,00	vlastní
452	K	768-D2	M+D dveře AL do zahrady 2-kříd. 1660/2030mm vč.kování - viz výpis prvků	ks	1,000	50 454,00	50 454,00	vlastní
453	K	768-P1	M+D okno plastové O,S 1160/2500mm vč.kování - viz výpis prvků	ks	7,000	13 050,00	91 350,00	vlastní
454	K	768-P10	M+D okno plastové O,S 400/1370mm vč.kování - viz výpis prvků	ks	4,000	2 466,00	9 864,00	vlastní
455	K	768-P11	M+D okno plastové O,S 450/650mm vč.kování - viz výpis prvků	ks	2,000	1 685,00	3 370,00	vlastní
456	K	768-P12	M+D výlez na střechu plast 1000/1200mm vč.kování - viz výpis prvků	ks	1,000	10 352,00	10 352,00	vlastní
457	K	768-P13	M+D světlík střešní s elektr.pohonem plast 1000/1200mm vč.kování - viz výpis prvků	ks	1,000	10 352,00	10 352,00	vlastní
458	K	768-P14	M+D světlík střešní s elektr.pohonem plast 600/600mm vč.kování - viz výpis prvků	ks	3,000	23 525,00	70 575,00	vlastní
459	K	768-P15	M+D okno střešní plastové kypné 800/1600mm vč.kování - viz výpis prvků	ks	9,000	23 200,00	208 800,00	vlastní
460	K	768-P2	M+D okno plastové O,S 1180/2200mm vč.kování - viz výpis prvků	ks	8,000	11 682,00	93 456,00	vlastní
461	K	768-P3	M+D okno plastové O,S 1180/2250mm vč.kování - viz výpis prvků	ks	8,000	11 955,00	95 640,00	vlastní
462	K	768-P4	M+D okno plastové O,S 1180/1950mm vč.kování - viz výpis prvků	ks	16,000	10 352,00	165 632,00	vlastní
463	K	768-P5	M+D okno plastové O,S 1180/1900mm vč.kování - viz výpis prvků	ks	12,000	10 325,00	123 900,00	vlastní
464	K	768-P6	M+D okno plastové O,S 1900/2100mm vč.kování - viz výpis prvků	ks	2,000	17 955,00	35 910,00	vlastní
465	K	768-P7	M+D okno plastové O,S 1900/2000mm vč.kování - viz výpis prvků	ks	1,000	17 200,00	17 200,00	vlastní
466	K	768-P8	M+D okno plastové O,S 1900/2230mm vč.kování - viz výpis prvků	ks	1,000	18 356,00	18 356,00	vlastní
467	K	768-P9	M+D okno plastové S 1800/500mm vč.kování - viz výpis prvků	ks	1,000	4 050,00	4 050,00	vlastní
517	K	998766-PC02	Přesun hmot procentní pro výplně otvorů v objektech v do 24 m	%	1,000	10 831,81	10 831,81	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	771		Podlahy z dlaždic				336 641,60	
468	K	77104-PC02	Přebroušení a očištění stávajících betonových podlah	m2	4,320	60,00	259,20	vlastní
	W		podesta na -0,56					
	W		2,88*1,50		4,320			
469	K	77111-PC01	Očištění a přebroušení schod. stupňů a podstupnic	m	11,880	80,00	950,40	vlastní
	W		stupnic š do 300 mm a podstupnic do 20cm					
	W		schodiště z 1.PP na podestu -0,56					
	W		1,08*11		11,880			
470	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	208,300	45,00	9 373,50	CS ÚRS 2019 01
	W		skladba podlah - nové					
	W		půdorys 1.NP - nový stav - dle legendy					
	W		7,96+7,71		15,670			
	W		*skladba P3					
	W		4,74+22,67+3,34+1,24+3,49+6,68		42,160			
	W		*skladba P3a					
	W		10,75		10,750			
	W		*m.č. 1.02 - skladba					
	W		P3b					
	W		půdorys 2.NP - nový stav					
	W		9,99+2,46		12,450			
	W		*skladba P3a					
	W		6,80+4,08+1,13+4,08+1,13+6,85		24,070			
	W		*skladba P5					
	W		půdorys 3.NP - nový stav					
	W		10,38+2,46		12,840			
	W		*skladba P3a					
	W		6,11+4,08+1,13		11,320			
	W		*skladba P5					
	W		4,08+1,13+6,11		11,320			
	W		půdorys 4.NP - nový stav					
	W		10,36+2,43		12,790			
	W		*skladba P3a					
	W		6,11+4,08+1,13		11,320			
	W		*skladba P5					
	W		4,08+1,13+6,11		11,320			
	W		půdorys 5.NP - nový stav					
	W		10,53+2,62		13,150			
	W		*skladba P3a					
	W		5,80+5,64+1,72+5,98		19,140			
	W		*skladba P5		208,300			
	W		Součet		9,877			
471	K	771151016.1	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 tl do 16 mm	m2	9,877	850,00	8 395,45	vlastní
	W		podesta na -0,56					
	W		2,88*1,50		4,320			
	W		(0,2878+0,18)*1,08*11		5,557			
	W		"schod. stupně		9,877			
	W		Součet					
472	K	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní	m	10,800	290,00	3 132,00	CS ÚRS 2019 01
	W		lepídlu š do 300 mm					
	W		1,08*10		10,800			
	W		"schod. stupně -2,56 až -0,56					
473	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých	m	11,880	150,00	1 782,00	CS ÚRS 2019 01
	W		keramických flexibilní lepídlu v do 200 mm					
	W		1,08*11		11,880			
	W		"schod. podstupnice -2,56 až -0,56					
474	M	59761	dlažba keramická do interiéru tl. 10mm přes 12 do 19	m2	6,668	400,00	2 667,20	vlastní
	W		ks/m2					
	W		(0,2878+0,18)*1,08*11		5,557			
	W		"schod. stupně		1,111			
	W		5,557*0,20		6,668			
	W		Součet					
475	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní	m	64,610	110,00	7 107,10	CS ÚRS 2019 01
	W		lepídlu v do 120 mm					
	W		dle legendy místností					
	W		půdorys 1.NP - nový stav					
	W		1,85+4,59+0,20*2+1,49		8,330			
	W		*m.č. 1.02		7,880			
	W		1,80+1,49*2+1,55*2		-4,650			
	W		-(0,90+0,70+1,25+0,90*2)		-2,710			
	W		-(1,55+1,16)		8,160			
	W		(0,96+3,12)*2		-0,700			
	W		*m.č. 1.02.2		7,720			
	W		-0,70		-0,900			
	W		(2,41+1,45)*2		7,720			
	W		*m.č. 1.02.4		-0,900			
	W		-0,90		10,080			
	W		(2,41+2,63)*2		-0,900			
	W		*m.č. 1.02.5		32,310			
	W		-0,90					
	W		Mezisoučet					
	W		půdorys 2.NP - nový stav					
	W		(6,08+1,49+0,25)*2		15,640			
	W		*m.č. 2.02		-8,340			
	W		-(0,90*4+0,70+1,16+2,88)		7,300			
	W		Mezisoučet					
	W		půdorys 3.NP - nový stav					
	W		(6,08+1,49+0,25)*2		15,640			
	W		*m.č. 3.02		-8,340			
	W		-(0,90*4+0,70+1,16+2,88)		7,300			
	W		Mezisoučet					
	W		půdorys 4.NP - nový stav					
	W		(6,08+1,49+0,25)*2		15,640			
	W		*m.č. 4.02		-8,340			
	W		-(0,90*4+0,70+1,16+2,88)		7,300			
	W		Mezisoučet					
	W		půdorys 5.NP - nový stav					
	W		(6,20+1,83+0,34+0,20)*2		17,140			
	W		*m.č. 5.02		-6,740			
	W		-(0,90*3+1,16+2,88)		10,400			
	W		Mezisoučet		64,610			
	W		Součet					
476	K	771574113	Montáž podlah keramických hladkých lepených	m2	128,880	500,00	64 440,00	CS ÚRS 2019 01
	W		flexibilním lepídlu do 19 ks/m2					
	W		skladba podlah - nové					
	W		půdorys 1.NP - nový stav - dle legendy					
	W		7,96+7,71		15,670			
	W		*skladba P3		14,750			
	W		3,34+1,24+3,49+6,68		2,460			
	W		*skladba P3a		24,070			
	W		půdorys 2.NP - nový stav					
	W		2,46		2,460			
	W		*skladba P3a		11,320			
	W		6,80+4,08+1,13+4,08+1,13+6,85		11,320			
	W		*skladba P5					
	W		půdorys 3.NP - nový stav					
	W		2,46		2,460			
	W		*skladba P3a		11,320			
	W		6,11+4,08+1,13		11,320			
	W		*skladba P5					
	W		4,08+1,13+6,11		11,320			
	W		půdorys 4.NP - nový stav					
	W		2,43		2,430			
	W		*skladba P3a		11,320			
	W		6,11+4,08+1,13					
	W		*skladba P5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,08+1,13+6,11		11,320			
	VV		půdorys 5.NP - nový stav					
	VV		2,62		2,620			
	VV		5,80+5,64+1,72+5,98		19,140			
	VV		Součet		128,880			
477	M	59761	dlažba keramická do interiéru tl. 10mm přes 12 do 19 ks/m2	m2	141,768	400,00	56 707,20	vlastní
	VV		128,88*1,10		141,768			
478	K	771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	79,420	500,00	39 710,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		skladba podlah - nové					
	VV		půdorys 1.NP - nový stav - dle legendy					
	VV		4,74+22,67		27,410			
	VV		10,75		10,750			
	VV		půdorys 2.NP - nový stav					
	VV		9,99		9,990			
	VV		půdorys 3.NP - nový stav					
	VV		10,38		10,380			
	VV		půdorys 4.NP - nový stav					
	VV		10,36		10,360			
	VV		půdorys 5.NP - nový stav					
	VV		10,53		10,530			
	VV		Součet		79,420			
479	M	5976142	dlažba keramická do interiéru i exteriéru přes 22 do 25ks/m2	m2	94,792	400,00	37 916,80	vlastní
	VV		0,10*64,61*1,15		7,430			
	VV		79,42*1,10		87,362			
	VV		Součet		94,792			
480	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	149,345	350,00	52 270,75	CS ÚRS 2019 01
	VV		skladba podlah - nové					
	VV		půdorys 1.NP - nový stav - dle legendy					
	VV		7,96+7,71		15,670			
	VV		vytážení na stěny					
	VV		0,25*(2,99+0,48+2,45)*2	"m.č. 1.06	2,960			
	VV		-0,25*0,90		-0,225			
	VV		0,25*(2,89+0,48+2,45)*2	"m.č. 1.11	2,910			
	VV		-0,25*0,90		-0,225			
	VV		Mezisoučet		21,090			
	VV		půdorys 2.NP - nový stav					
	VV		6,80+4,08+1,13+4,08+1,13+6,85		24,070			
	VV		vytážení na stěny					
	VV		0,25*(2,45+0,48+2,52)*2	"m.č. 2.06	2,725			
	VV		-0,25*0,90		-0,225			
	VV		0,25*(1,26+3,23)*2	"m.č. 2.09	2,245			
	VV		-0,25*0,70		-0,175			
	VV		0,25*(1,26+0,90)*2	"m.č. 2.10	1,080			
	VV		-0,25*0,70		-0,175			
	VV		0,25*(1,26+3,24)*2	"m.č. 2.13	2,250			
	VV		-0,25*0,70		-0,175			
	VV		0,25*(1,26+0,90)*2	"m.č. 2.14	1,080			
	VV		-0,25*0,70		-0,175			
	VV		0,25*(2,54+0,45+0,48)*2	"m.č. 2.18	1,735			
	VV		-0,25*0,90		-0,225			
	VV		Mezisoučet		34,035			
	VV		půdorys 3.NP - nový stav					
	VV		6,11+4,08+1,13		11,320			
	VV		4,08+1,13+6,11		11,320			
	VV		vytážení na stěny					
	VV		0,25*(2,74+2,48)*2*2	"m.č. 3.06, 3.18	5,220			
	VV		-0,25*0,70*2		-0,350			
	VV		0,25*(1,26+3,24)*2*2	"m.č. 3.09, 3.13	4,500			
	VV		-0,25*0,70*2		-0,350			
	VV		0,25*(1,26+0,90)*2*2	"m.č. 3.10, 3.14	2,160			
	VV		-0,25*0,70*2		-0,350			
	VV		Mezisoučet		33,470			
	VV		půdorys 4.NP - nový stav					
	VV		6,11+4,08+1,13		11,320			
	VV		4,08+1,13+6,11		11,320			
	VV		vytážení na stěny					
	VV		0,25*(2,74+2,48)*2*2	"m.č. 4.06, .18	5,220			
	VV		-0,25*0,70*2		-0,350			
	VV		0,25*(1,26+3,24)*2*2	"m.č. 4.09, 4.13	4,500			
	VV		-0,25*0,70*2		-0,350			
	VV		0,25*(1,26+0,90)*2*2	"m.č. 4.10, 4.14	2,160			
	VV		-0,25*0,70*2		-0,350			
	VV		Mezisoučet		33,470			
	VV		půdorys 5.NP - nový stav					
	VV		5,80+5,64+1,72+5,98		19,140			
	VV		vytážení na stěny					
	VV		0,25*(2,77+2,16)*2	"m.č. 5.06	2,465			
	VV		-0,25*0,70		-0,175			
	VV		0,25*(1,70+3,23)*2	"m.č. 5.12	2,465			
	VV		-0,25*0,70		-0,175			
	VV		0,25*(1,70+1,11)*2	"m.č. 5.13	1,405			
	VV		-0,25*0,70		-0,175			
	VV		0,25*(2,85+2,16)*2	"m.č. 5.17	2,505			
	VV		-0,25*0,70		-0,175			
	VV		Mezisoučet		27,280			
	VV		Součet		149,345			
481	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	232,050	30,00	6 961,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		dle legendy místností					
	VV		mezi podlahou a obkladem					
	VV		půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		(0,96+1,29)*2	"m.č. 1 02 3	4,500			
	VV		(2,99+0,48+2,45)*2	"m.č. 1 06	11,840			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv (2,89+0,48+2,45)*2 "m.č. 1.11		11,640			
			vv Mezisoučet		27,980			
			vv půdorys 2.NP - nový stav					
			vv (0,96+2,535)*2 "m.č. 2.02.2		6,990			
			vv (2,52+2,45+0,48)*2 "m.č. 2.06		10,900			
			vv (1,26+3,23)*2 "m.č. 2.09		8,980			
			vv (1,26+0,90)*2 "m.č. 2.10		4,320			
			vv (1,26+3,24)*2 "m.č. 2.13		9,000			
			vv (1,26+0,90)*2 "m.č. 2.14		4,320			
			vv (2,54+2,45+0,48)*2 "m.č. 2.18		10,940			
			vv Mezisoučet		55,450			
			vv půdorys 3.NP - nový stav					
			vv (0,96+2,56)*2 "m.č. 3.02.2		7,040			
			vv (2,00+2,74+0,48)*2 "m.č. 3.06		10,440			
			vv (1,26+3,23)*2 "m.č. 3.09		8,980			
			vv (1,26+0,90)*2 "m.č. 3.10		4,320			
			vv (1,26+3,24)*2 "m.č. 3.13		9,000			
			vv (1,26+0,90)*2 "m.č. 3.14		4,320			
			vv (2,00+2,74+0,48)*2 "m.č. 3.18		10,440			
			vv Mezisoučet		54,540			
			vv půdorys 4.NP - nový stav					
			vv (0,96+2,505)*2 "m.č. 4.02.2		6,930			
			vv (2,74+2,00+0,48)*2 "m.č. 4.06		10,440			
			vv (1,26+3,23)*2 "m.č. 4.09		8,980			
			vv (1,26+0,90)*2 "m.č. 4.10		4,320			
			vv (1,26+3,24)*2 "m.č. 4.13		9,000			
			vv (1,26+0,90)*2 "m.č. 4.14		4,320			
			vv (2,74+2,00+0,48)*2 "m.č. 4.18		10,440			
			vv Mezisoučet		54,430			
			vv půdorys 5.NP - nový stav					
			vv (1,12+2,34)*2 "m.č. 5.02.2		6,920			
			vv (2,77+2,16)*2 "m.č. 5.06		9,860			
			vv (1,70+3,32)*2 "m.č. 5.12		10,040			
			vv (1,70+1,11) "m.č. 5.13		2,810			
			vv (2,85+2,16)*2 "m.č. 5.17		10,020			
			vv Mezisoučet		39,650			
			vv Součet		232,050			
482	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	232,050	180,00	41 769,00	CS ÚRS 2019 01
			vv dle legendy místnosti					
			vv půdorys 1.NP - nový stav					
			vv (0,96+1,29)*2 "m.č. 1.02.3		4,500			
			vv (2,99+0,48+2,45)*2 "m.č. 1.06		11,840			
			vv (2,89+0,48+2,45)*2 "m.č. 1.11		11,640			
			vv Mezisoučet		27,980			
			vv půdorys 2.NP - nový stav					
			vv (0,96+2,535)*2 "m.č. 2.02.2		6,990			
			vv (2,52+2,45+0,48)*2 "m.č. 2.06		10,900			
			vv (1,26+3,23)*2 "m.č. 2.09		8,980			
			vv (1,26+0,90)*2 "m.č. 2.10		4,320			
			vv (1,26+3,24)*2 "m.č. 2.13		9,000			
			vv (1,26+0,90)*2 "m.č. 2.14		4,320			
			vv (2,54+2,45+0,48)*2 "m.č. 2.18		10,940			
			vv Mezisoučet		55,450			
			vv půdorys 3.NP - nový stav					
			vv (0,96+2,56)*2 "m.č. 3.02.2		7,040			
			vv (2,00+2,74+0,48)*2 "m.č. 3.06		10,440			
			vv (1,26+3,23)*2 "m.č. 3.09		8,980			
			vv (1,26+0,90)*2 "m.č. 3.10		4,320			
			vv (1,26+3,24)*2 "m.č. 3.13		9,000			
			vv (1,26+0,90)*2 "m.č. 3.14		4,320			
			vv (2,00+2,74+0,48)*2 "m.č. 3.18		10,440			
			vv Mezisoučet		54,430			
			vv půdorys 4.NP - nový stav					
			vv (0,96+2,505)*2 "m.č. 4.02.2		6,930			
			vv (2,74+2,00+0,48)*2 "m.č. 4.06		10,440			
			vv (1,26+3,23)*2 "m.č. 4.09		8,980			
			vv (1,26+0,90)*2 "m.č. 4.10		4,320			
			vv (1,26+3,24)*2 "m.č. 4.13		9,000			
			vv (1,26+0,90)*2 "m.č. 4.14		4,320			
			vv (2,74+2,00+0,48)*2 "m.č. 4.18		10,440			
			vv Mezisoučet		54,430			
			vv půdorys 5.NP - nový stav					
			vv (1,12+2,34)*2 "m.č. 5.02.2		6,920			
			vv (2,77+2,16)*2 "m.č. 5.06		9,860			
			vv (1,70+3,32)*2 "m.č. 5.12		10,040			
			vv (1,70+1,11) "m.č. 5.13		2,810			
			vv (2,85+2,16)*2 "m.č. 5.17		10,020			
			vv Mezisoučet		39,650			
			vv Součet		232,050			
483	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	6,399	500,00	3 199,50	CS ÚRS 2019 01
	D	773	Podlahy z litého teraca				149 539,14	
484	K	77350-PC01	Opravy schodišťových stupňů a podešť z litého teraca do 30% vč. očištění přebroušení, impregnace a případného doplnění	m2	78,091	160,00	12 494,56	vlastní
			vv 0,30*1,50*2 *-0,56 až +0,00		0,900			
			vv 0,17*1,50*3		0,765			
			vv 0,30*1,50*(11+10) *+0,00 až +3,65		9,450			
			vv 0,1575*1,50*12		2,835			
			vv 0,16*1,50*11		2,640			
			vv 2,88*1,45 *mezipodesta +1,89		4,176			
			vv 0,30*1,50*(11+10) *+3,65 až +7,35		9,450			
			vv 0,1583*1,50*12		2,849			
			vv 0,1633*1,50*11		2,694			
			vv 2,88*1,45 *mezipodesta +5,55		4,176			
			vv 0,30*1,50*(11+10) *+7,35 až +11,00		9,450			